（12号様式）

資料                　　　許可申請書
令和　　年　　月　　日
久留米市教育委員会
教育長　井上　謙介　殿
住　所
氏　名（団体名）
代表者氏名
　　　　　（担当：　　　　　）

電話番号

貴教育委員会所蔵の下記資料を              掲   したいので、文化財収蔵資料取
扱要綱第14条第２項の規定により申請します。
記
１　目的又は用途
２　品　名
３　期日（期間）
　令和 　 年　　月　　日　～　令和 　 年　　月　　日
４　その他

写 真 撮 影

印 刷 物 掲 載

写 真 撮 影

印 刷 物 掲 載